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Bavarian Nordic modtager milepælsbetaling på USD 25 mio. efter indsendelse af 
væsentlige data for IMVAMUNE® til de amerikanske sundhedsmyndigheder 
 
Bavarian Nordic har faktureret de amerikanske myndigheder for yderligere en milepælsbetaling på USD 25 
mio. som led i RFP-3 kontrakten på 20 millioner doser af selskabets koppevaccine, IMVAMUNE®. Dette sker 
som følge af, at selskabet har indsendt den kliniske sikkerhedsrapport fra et større fase II studie i HIV-smittede 
med IMVAMUNE® til de amerikanske sundhedsmyndigheder, som udgør en del af den regulatoriske pakke der  
vil understøtte den potentielle anvendelse af IMVAMUNE® i en erklæret nødsituation. Dette bringer selskabet 
et væsentligt skridt nærmere den endelige opfyldelse af kriterierne for opstart af levering af IMVAMUNE® i 
2009. 
 
Beløbet vil blive indtægtsført i resultatopgørelsen for 2008. 
 
Bavarian Nordic har med denne betaling indtil videre faktureret i alt USD 125 mio. i forud- og 
milepælsbetalinger under RFP-3 kontrakten. Heraf er USD 50 mio. dog endnu ikke indtægtsført over 
resultatopgørelsen. 
 
Denne meddelelse ændrer ikke ved Bavarian Nordics tidligere udmeldte økonomiske forventninger for 2008. 
 
Anders Hedegaard, administrerende direktør i Bavarian No rdic, udtaler: ”Siden indgåelsen af RFP-3 
kontrakten i 2007 har vi med succes levet op til alle de aftalte mål i kontrakten med det amerikanske 
sundhedsministerium, hvilket er yderst tilfredsstillende. Rapporteringen og indsendelsen af disse kliniske data 
fuldender datapakken der kan understøtte anvendelsen af IMVAMUNE® i en erklæret nødsituation og markerer 
en af årets vigtigste begivenheder for Bavarian Nordic. Indsendelsen er tillige en del af forberedelserne til den 
forventede opstart af levering af IMVAMUNE® i 2009.” 
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Udsagn om fremtiden 
Denne meddelelse indeholder udsagn om fremtiden ("forward-looking statements"), som er forbundet med risici, usikkerheder og andre 
faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, som er 
omhandlet i ovennævnte udsagn om fremtiden. Udsagn om fremtiden inkluderer udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige 
begivenheder, præstation og/eller anden information, som ikke er historisk information. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at 
opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller omstændigheder, undtagen i det 
omfang dette er foreskrevet ved lov.  
 
Om Bavarian Nordic 
Bavarian Nordic A/S er et førende industrielt biotekselskab, der udvikler og producerer innovative vacciner til forebyggelse og behandling 
af livstruende sygdomme, hvor der er et stort udækket medicinsk behov. Selskabets forretningsstrategi fokuserer på tre områder: 
biodefence, cancer og infektionssygdomme. Bavarian Nordics patenterede teknologi, MVA-BN®, er en af verdens sikreste multivalente 
vaccinevektorer. Bavarian Nordic har igangværende kontrakter med den amerikanske regering, som omfatter sen-fase udvikling samt 
produktion af selskabets tredjegenerations koppevaccine, IMVAMUNE®.  
 
Bavarian Nordic er noteret på NASDAQ OMX København under symbolet BAVA. 
 
For yderligere information, besøg venligst www.bavarian-nordic.dk 
 


